
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Na temelju članka 30. Statuta Općine Sikirevci ("Službeni vjesnik Brodsko-posavske županije", 

broj 11/21, „Službeni glasnik Općine Sikirevci“ broj 1/22 i 7/23), a u skladu s Programom 

razvoja zelene infrastrukture u urbanim područjima za razdoblje od 2021. do 2030. godine 

(„Narodne novine“ broj 147/21) i Programom razvoja kružnog gospodarenja prostorom i 

zgradama za razdoblje 2021. do 2030. godine („Narodne novine“ broj 143/21), Općinsko vijeće 

Općine Sikirevci na svojoj 27. sjednici održanoj dana 07. travnja 2025. godine, donijelo je  

 

 

ODLUKU 

o usvajanju Strategije zelene urbane obnove Općine Sikirevci 

 

 

Članak 1. 

 

Usvaja se  Strategija zelene urbane obnove Općine Sikirevci koju je izradila tvrtka ITD 

Consulting j.d.o.o. Osijek. 

 

Članak 2. 

 

Strategija zelene urbane obnove Općine Sikirevci donosi se za razdoblje do 2030. godine kao 

srednjoročni strateški dokument Općine Sikirevci. 

 

Članak 3. 

 

Strategija zelene urbane obnove Općine Sikirevci sastavni je dio ove Odluke. 

 

Članak 4. 

 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku Općine 

Sikirevci“. 

 

 

 

 

 

 

KLASA: 351-01/25-01/01 

URBROJ: 2178-26-02-25-03 

Sikirevci, 07. travnja 2025. godine 

 

 

Predsjednik 

Općinskog vijeća 

Tomislav Zovko, v.r. 

 

 

 

 

 

 


